В Московский городской суд

107076, г. Москва, Богородский вал, д. 8

Председателю Мосгорсуда

Птицыну М.Ю.

от Маматюк Александра Александровича

эл. почта: alex@mamatuik.com

ЗАЯВЛЕНИЕ

о проведении проверки в отношении судей Измайловского районного суда города Москва

(п.10 ч.3 ст.29 ФКЗ №1 от 7.02.2011)

Прошу принять меры в отношении судей в связи с нерассмотрением вопросов

о принятии административных исковых заявлений и ненаправлением копий впоследствии

вынесенных судебных актов:

1)  Дело: Ма-0513/2022 - судья Тугушева О.А.;

дата поступления - 27.05.2022

2)  Дело: Ма-0537/2022 - судья Тугушева О.А.;

дата поступления - 31.05.2022

3)  Дело: Ма-0538/2022 - судья Павлова В.А.;

дата поступления - 31.05.2022

4)  Дело: Ма-0495/2022 - судья Павлова В.А.

дата поступления - 30.05.2022

По состоянии на 3.06.2022 (12:23) нет ни определений, ни направленных копий.

    3.06.2022                                                                                                        / Маматюк А.А.